Tato smluvní pokuta je splatná do
15 dnů ode dne doručení výzvy na adresu sídla nájemce.

Článek VI.

Výše nájemného, platební podmínky

1. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli za předmět nájmu roční nájemné stanovené
dohodou smluvních stran ve výši 300.312 Kč ročně (slovy: tři sta tisíc tři sta dvanáct korun
českých), ke kterému bude připočtena DPH v zákonné výši sazby.

Nájemce je povinen uhradit roční nájemné v jedné splátce nejpozději do 30 dnů od data
vystavení daňového dokladu. Pronajímatel vystaví nájemci daňový doklad s datem
uskutečnění zdanitelného plnění ke dni 31.01.